[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 августа 2024 года                          № 530                                        с. Целинное
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Культурное развитие (3.6)» земельного участка в кадастровом квартале 45:18:031401, общей площадью - 1326 кв.м., расположенного на карте градостроительного зонирования «Правил землепользования и застройки Казак-Кочердыкского сельсовета Целинного района Курганской области в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» по адресу: Российская Федерация, 641153, Российская Федерация, Курганская область,

Целинный муниципальный округ, с. Казак-Кочердык, ул. Советская
Руководствуясь п.1, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Целинного муниципального округа Курганской области, Правилами землепользования и застройки Целинного сельсовета Целинного района Курганской области, результатами проведенных публичных слушаний, назначенных Постановлением Администрации Целинного муниципального округа Курганской области №450 от 20.06.2024 года и состоявшихся 19.07.2024 г. (протокол № 4), Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Культурное развитие (3.6)» земельного участка в кадастровом квартале 45:18:031401, общей площадью - 1326 кв.м., расположенного на карте градостроительного зонирования «Правил землепользования и застройки Казак-Кочердыкского сельсовета Целинного района Курганской области в зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» по адресу: Российская Федерация, 641153, Российская Федерация, Курганская область, Целинный муниципальный округ, с. Казак-Кочердык, ул. Советская.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.
Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исп.: Балашов В.Н., Тел.2-11-96